36 2011 年 10 月 17 日 2011-036 关于完成子公司工商登记的公告

巨潮资讯网

等指定网站

37 2011 年 10 月 22 日 2011-037 2011 年第三季度报告正文

巨潮资讯网

等指定网站

38 2011 年 10 月 24 日 2011-038

对外投资进展暨使用自有资金对子

公司杭州南泵流体技术有限公司增

资的公告

巨潮资讯网

等指定网站

39 2011 年 10 月 24 日 2011-039

第一届董事会第十七次

会议决议公告

巨潮资讯网

等指定网站

40 2011 年 10 月 24 日 2011-040

第一届监事会第九次

会议决议公告

巨潮资讯网

等指定网站

41 2011 年 12 月 1日 2011-041

关于“NF 及图（南方泵业）”被认定

为中国驰名商标的公告

巨潮资讯网

等指定网站

42 2011 年 12 月 9日 2011-042

首次公开发行股票限售股份在创业

板上市流通的提示性公告

巨潮资讯网

等指定网站

43 2011 年 12 月 27 日 2011-043

南方泵业股份有限公司对外投资

进展公告—增资湖州南丰

机械制造有限公司

巨潮资讯网

等指定网站

44 2011 年 12 月 27 日 2011-044

对外投资进展暨使用自有资金

向湖南南方长河泵业有限公司

增加注册资本的公告

巨潮资讯网

等指定网站

45 2011 年 12 月 27 日 2011-045

关于转让子公司杭州南方浩元泵业

有限公司部分股权并成立

合资企业的公告

巨潮资讯网

等指定网站

46 2011 年 12 月 27 日 2011-046

第一届董事会第十八次

会议决议公告

巨潮资讯网

等指定网站

   南方泵业股份有限公司 2011 年度报告

45

第第第第五五五五节节节节 股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情股份变动情股份变动情股份变动情况况况况

（（（（一一一一））））股本变动情况表股本变动情况表股本变动情况表股本变动情况表((((截至截至截至截至 2012012012011111 年年年年 12121212 月月月月 31313131 日日日日))))   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,990,000 79.99%   48,000,000 -25,177,980 22,822,020 86,812,020 60.29%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,140,000 1.43%   -1,140,000 -1,140,000 0 0

3、其他内资持股 62,850,000 78.56%   48,000,000 -42,444,744 5,555,256 68,405,256 60.29%

 其中：境内非国有

法人持股

10,650,000 13.31%   6,240,000 -2,850,000 3,390,000 14,040,000 9.75%

 境内自然人持股 52,200,000 65.25%   41,760,000 -39,594,744 2,165,256 54,365,256 37.75%

4、外资持股

其中：境外法人持股

 境外自然人持股

5、高管股份   +18,406,764 18,406,764 18,406,764 12.78%

二、无限售条件股份 16,010,000 20.01%   16,000,000 +25,177,980 41,177,980 57,187,980 39.71%

1、人民币普通股 16,010,000 20.01%   16,000,000 +25,177,980 41,177,980 57,187,980 39.71%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00%   64,000,000  64,000,000 144,000,000 100%

（（（（二二二二））））限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表(截至截至截至截至 2011 年年年年 12 月月月月 31 日日日日)   单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

沈金浩 30,202,920 0 24,162,336 54,365,256 首发限售 2013年 12月 9日

杭州南祥投资管

理有限公司
7,800,000 0 6,240,000 14,040,000 首发限售 2013年 12月 9日

沈凤祥 5,256,540 2,365,443 4,205,232 7,096,329 高管锁定 2011年 12月 9日

孙耀元 4,176,000 7,516,800 3,340,800 0 首发限售 2011年 12月 9日

赵祥年 3,147,660 1,416,447 2,518,128 4,249,341 高管锁定 2011年 12月 9日

周美华 2,093,220 941,949 1,674,576 2,825,847 高管锁定 2011年 12月 9日

沈国连 2,093,220 941,949 1,674,576 2,825,847 高管锁定 2011年 12月 9日

马云华 2,093,220 3,767,796 1,674,576 0 首发限售 2011年 12月 9日

赵国忠 2,093,220 3,767,796 1,674,576 0 首发限售 2011年 12月 9日

赵才甫 1,044,000 469,800 835,200 1,409,400 高管锁定 2011年 12月 9日

   南方泵业股份有限公司 2011 年度报告

46

网下配售股份 3,990,000 3,990,000 0 0 定向发行限售 2011年 3 月 9 日

合计 63,990,000 25,177,980 48,000,000 86,812,020 － －

二二二二、、、、前前前前 10101010 名股东名股东名股东名股东、、、、前前前前 10101010 名无限售条件股东持股情况表名无限售条件股东持股情况表名无限售条件股东持股情况表名无限售条件股东持股情况表   单位：股

2011 年末股东总数  8,327

本年度报告公布日前一个月末股东总

数

9,335

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数

持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

沈金浩 境内自然人 37.75% 54,365,256 54,365,256 0

杭州南祥投资管理有限公司

境内非国有法

人

9.75% 14,040,000 14,040,000 0

沈凤祥 境内自然人 6.57% 9,461,772 7,096,329 0

孙耀元 境内自然人 5.22% 7,516,800 0 0

赵祥年 境内自然人 3.93% 5,665,788 4,249,341 0

周美华 境内自然人 2.62% 3,767,796 2,825,847 0

沈国连 境内自然人 2.62% 3,767,796 2,825,847 0

马云华 境内自然人 2.62% 3,767,796 0 0

赵国忠 境内自然人 2.62% 3,767,796 0 0